
-------- Původní zpráva -------- 

Předmět: Fwd: Re: akceptace návrhu objednávky 
Datum: 2020-10-12 08:44 

Odesílatel: kucera <kucera@flu.cas.cz> 
Adresát: Pankova <pankova@udu.cas.cz>, Rybakova <rybakova@flu.cas.cz>, Marcela 

Podlesna <marcela.podlesna@soc.cas.cz>, Gabrisova <gabrisova@udu.cas.cz> 

 

Dobrý den, 

posílám akceptaci podoby naší objednávky panem Sklenářem z Požárních dveří. 

 

První etapu - vyzdění příčky ve sklepě a osazení dveří - slibuje provést už cca za 14 dní. 
Potom budou následovat další, podle výroby. 

Děkuji. Kučera 

-------- Původní zpráva -------- 

Předmět: Re: akceptace návrhu objednávky 
Datum: 2020-10-12 08:35 

Odesílatel: Dveře požární - INFO <info@dvere-pozarni.cz> 
Adresát: kucera <kucera@flu.cas.cz> 

 

Dobrý den, 

zasílám potvrzení. 

S pozdravem 

Sklenář 

 

Dne 08.10.2020 v 8:35 kucera napsal(a): 

 

Dobrý den, pane Sklenáři, 

posílám Vám návrh objednávky na dodávku požárních dveří a prosím o její shlédnutí a 
akceptaci.  

Děkuji. Kučera 

mailto:kucera@flu.cas.cz
mailto:pankova@udu.cas.cz
mailto:rybakova@flu.cas.cz
mailto:marcela.podlesna@soc.cas.cz
mailto:gabrisova@udu.cas.cz
mailto:info@dvere-pozarni.cz
mailto:kucera@flu.cas.cz


 

-------- Původní zpráva -------- 

Předmět: Re: žádost o cenovou nabídku AV ČR Jilská - požární dveře 
Datum: 2020-10-07 13:54 

Odesílatel: Dveře požární - INFO <info@dvere-pozarni.cz> 
Adresát: kucera <kucera@flu.cas.cz> 

 

Dobrý den  pane Kučero, 
 
v příloze zasílám cenovou kalkulaci na odávku dveří ucpávek a 
zednickách prací. 
 
Cena obsahuje: vyzdívku nové příčky včetně lepidla a štuku + 
výmalba nové příčky (není kalkulována výmalba celého prostoru 
či zednické práce mimo novou příčku!!!) 
 
Ucpávky jsou kalkulovány prostor nad dveřmi s odolností 30 
minut stejně jako ocelové požární dveře. 
 
U pozice 4 je kalkulován samozavírač jen na aktivním křídle , 
pasivní křídlo bude pevně aretováno překlopnou zástrčí. Dveře 
neobsahují samozavírač pro pasivní křídlo, koordinátor a 
automatickou rozvoru!!! 
 
S pozdravem 
 
--  
Jan Sklenář DiS. 
tel: 724 999 978 
Požární dveřní servis, s. 
Fakturační adresa: Ocelkova 643/20; 198 00 Praha 9 
Provozovna + doručovací adresa:Křivenice 52; 277 03 Horní Poča
ply 
info@dvere-pozarni.cz 
 
 
Dne 02.10.2020 v 8:22 kucera napsal(a):  
 
 
Dobrý den, 
 
dovoluji si Vás požádat o cenovou nabídku na instalaci požární 
příčky a čtyř požárních dveří v areálu AV ČR Jilská - Husova, 
stačí vyplnit čtvrtou položku v příloze, tam jsou i rozměry. 
 
Jedná se o výměnu ocelové mříže v 1.pp za zděnou příčku s 
ocelovými požárními dveřmi s panikovým kováním a výměnu dvou 

mailto:info@dvere-pozarni.cz
mailto:kucera@flu.cas.cz
mailto:info@dvere-pozarni.cz


stávajících dveří v 1.PP za ocelové požární dveře, včetně 
zárubní ( položky 1 - 3 ). Všechny 3 položky jsou situovány na 
jednom místě těsně u sebe. 
 
Poslední čtvrtá položka se nachází ve 3. NP na chodbě a jedná 
se o výměnu stávajících dvoukřídlých ocelových dveří včetně 
zárubně. 
 
Vše je, věřím, patrné z přiložené stručné dokumentace. 
 
Parkování možné ve dvoře areálu v těsné blízkosti staveniště. 
 
Před realizací a podepsáním objednávky počítáme s Vaším 
osobním zaměřením a prohlídkou staveniště. 
 
Předpokládáme dodávku včetně všech náležitých dokumentů ke 
všem prvkům dodávky ( prohlášení o shodě, certifikáty, doklad 
o montáži ). 
 
Realizaci potřebujeme provést co nejdříve ( tzn. s rozumnou 
rezervou před koncem roku ). 
 
V případě jakýchkoli dotazů jsem k dispozici. 
 
Děkuji. 
 
Ing. František Kučera, správce areálu, 603 837 128 

  
  

 

  

 

 




